◆構成部品
①パネル
②ブラケット（L）（R）

希望小売価格 ③アンテナ電源用変換コード
22,000円 + 消費税 ④ACC電源用コード

⑤アンテナ変換アダプター
⑥イルミネーション電源用コード
⑦電源／フロントスピーカー

リアスピーカー用コネクター（16Ｐ）
⑧ロックタイ

輸入車用カーＡＶ　トレードインキット

GE Series "GE-VW215Ｇ"

取付可能サイズ

※H27/9までの調査をもとに作成しております。

H23/2～H27/9

KANATECHS NEWS KCN35-05　平成27年10月22日
得意先 各位

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

対応車種
フォルクスワーゲン　汎用（車種は適合表参照）

8インチサイズの市販カーＡＶを取付ける為のキットです。
CAN-Busインタ－フェイス「GE-XA02」に対応しています。

ゴルフVI
シャラン

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

11月5日　出荷開始

型式
H18/10～H22/6 1FBUB,1FBWA,1FCAW 注1、4、14、15、25

注記

16CBZ、16CBZK、16CPL

注1、4、5、10、14、17、21

注1、2、3、4、5、8、11、13、15、31、33

イオス
車種 年式

3CCAX

H23/10～H26/3（カブリオレ）

H16/6～H19/1
1KAXW、1KAXX、1KBAG、1KBLP、1KBLX、

1KBUBF
注1、4、14、16

注1、2、3、4、5、11、15、25、30、31、33

注1、3、4、5、9、11、15、19、31

H19/1～H21/8（GTI）

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

H18/4～H23/5
3CAXX、3CAXZF、3CBVY、3CBZB、

3CCAW

※正規輸入ディーラー販売車のみ適応。奥行寸法については弊社「GE-VW202G」と同等になります。
注1. カーナビゲーションを取付ける場合は別売のCAN-Busインターフェイス「GE-XA02」の使用をお勧めします。
注2. 車両側取付部の傾斜角度が30度以上あり、市販カーAVの機種によっては取付けできない場合がありますので、各カーAVメーカーにご確認ください。
注3. 外部入力端子付の市販カーAVを取付ける場合、純正の外部入力端子が使用できるようになります。
注4. ステアリングオーディオスイッチ装着車の場合は、スイッチの機能が使用できなくなります。ただし、別売の「GE-XA02」と「GE-X008」 を使用すれば、市販カーAVに交換取付け後もスイッチの機能を使用できます。
注5. 2008年秋発売の2009年モデルから車両側アンテナコネクターの形状が変更（ファクラアンテナ2連結タイプ）されているため、本キット付属の「アンテナ変換コード」をFM多重放送（FM-VICS）側には接続できません。なお、ラジオアンテナ
       は問題なく接続できるため、市販カーAV側のアンテナ接続端子がラジオとFM多重放送で2つに分かれている場合は、別途市販の「アンテナ分岐コード」が必要になります。
注6. RNS510（VW純正HDDナビゲーション）付車にも取付けできます。なお、マルチファンクションインジケーターのナビゲーション関連表示、MEDIA-IN、ETC等は使用できなくなります。
注7. バックカメラは使用できなくなります。ただし、年式H21/4～H21/8の車両は別売の「GE-X004」、年式H21/8～H25/6の車両は別売の「GE-X005」を使用すれば、市販カーAVに交換取付け後もバックカメラを使用できます。
注8. RNS510（VW純正HDDナビゲーション）付車にも取付けできます。なお、マルチファンクションインジケーターのナビゲーション関連表示、MEDIA-IN、ETC、バックカメラ等は使用できなくなります。ただし、別売の「GE-X004」を使用すれば、
       市販カーAVに交換取付後もバックカメラを使用できます。
注9. RNS510（VW純正HDDナビゲーション）付車にも取付けできます。なお、マルチファンクションインジケーターのナビゲーション関連表示、MEDIA-IN、ETC、バックカメラ等は使用できなくなります。
注10. RNS510（VW純正HDDナビゲーション）付車にも取付けできます。なお、マルチファンクションインジケーターのナビゲーション関連表示、エアコン表示、MEDIA-IN、ETC等は使用できなくなります。
注11. Start/Stopシステム付車にも取付けできますが、取付け機種および使用状況によっては、エンジン再スタート時に電源が落ちる場合があります。ただし、別売の「GE-X007」を使用すれば回避できます。ただし、別売のCAN-Busイン
         ターフェイス「GE-XA02」を使用する場合は必要ありません。
注12. パークディスタンスコントロール/オプティカルパーキングシステム付車の場合は、センサー表示はされなくなりますが、警告音はスピーカーから出力されます。
注13. パークディスタンスコントロール付車の場合は、警告音はスピーカーから出力されます。
注14. メーカーオプションのCDチェンジャー付車の場合は、CDチェンジャーの機能が使用できなくなります。
注15. メーカーオプションのクラリオンAVナビ付車は取付けできません。
注16. メーカーオプションのナビゲーション（DVDナビ機能付VWマルチメディアステーション）付車は、配線コネクターが異なるため取付けできません。
注17. メーカーオプションのナビゲーション（HDDナビ機能付VWマルチメディアステーション）付車の場合は、配線コネクターが異なるため「GE-VW209」を使用して取付けてください。
注18. ステアリングオーディオスイッチ装着車は未調査。
注19. メーカーオプションのナビゲーション付車については未調査。
注20. グレード「GT TSI」「クロスゴルフ」「TSIトレンドライン」のヒューズボックス部については未調査。ただし、別売のCAN-Busインターフェイス「GE-XA02」を使用すれば取付けできます。
注21. RCD310オーディオのエアコン表示機能は使用できなくなります。
注22. マルチファンクションモニターのオーディオ表示は表示されなくなります。
注23. 年式H22/9～H23/8の「2.0TSI」(車両型式：13CCZ)は未調査。
注24. RCD510オーディオ(VW純正オーディオ)付車は未調査。
注25. RNS510（VW純正HDDナビゲーション）付車については未調査。
注26. 年式H23/1～現在のグレード「TSI　ハイライン」は未調査。
注27. プレミアムサウンドシステム付車、バックカメラ付車、パークディスタンスコントロール付車については未調査。
注28. インダッシュTV等を取付けた場合には、モニターを立ち上げるとハザードスイッチ操作の妨げになりますので注意してください。
注29. 年式H22/9～H26/8の「GTI」（車両型式：6RCAV、6RCTH）については未調査。
注30. バックカメラ付車は未調査。
注31. 712SDCW(Volkswagen純正メモリーナビゲーション)付車に取付けできます。なお、ハンズフリー、バックカメラ、DSRC(ETC機能付)等は使用出来なくなります。
注32 H23/10〜H26/3のカブリオレ（車両型式：1KCAVK、1KCTHK）については未調査。
注33 イルミネーション電源の取出しには別売の「GE-X006」が必要になります。ただし、別売のCAN-Busインターフェイス「GE-XA02」を使用する場合は必要ありません。

H22/1～H26/3 13CAV、13CCZ、13CDL、13CTH

H20/9～H22/9

パサート
ヴァリアント

3CBWSC、3CCAWC

1KAXX、1KBLG、1KCAV、1KCAW、1KCAX

注1、3、4、5、8、15

注記車種
H24/6～現在(ザ・ビートル)

年式 型式

注1、3、4、5、21、22、31

注1、3、4、5、21、26、31

注1、3、4、5、15、24、25、26、31

注1、2、4、5、8、11、15

H18/4～H23/2

H23/5～現在

パサートCC H20/11～H23/1

3CCAX

注1、2、3、4、5、6、15、18、27

注1、2、3、4、5、8、11、15、31

ゴルフⅤ

1KBLP、1KBLX 注1、4、14

1TAXW、1TBAG、1TBLP、1TBLX 注1、4、14、16H16/4～H19/4

注1、3、4、5、14、15、19H19/9～H26/1

ゴルフプラス H17/11～H20/7

1TBLG、1TBMY

H21/4～H25/6(ゴルフ)

H21/8～H25/6（GTI）

H22/3～H25/6（R）

1KCAV,1KCAVK,1KCAX,
1KCBZ,1KCCZ,1KCDL,

1KCDLF,1KCTH,1KCTHK

H19/1～H21/4 1KAXX、1KBLG、1K1KAXX、1KBLG、
1KBLP、1KBLX、1KBMY、1KBUBF、

1KCAX

1TCTH、1TCTHW

注1、3、4、5、6、7、
11、12、15、31、32

注1、4、9、14、15、17、20

ゴルフ
ヴァリアント

H21/11～H26/1 1KCAV、1KCAX、1KCBZ、1KCCZ、1KCTH

ゴルフ
トゥーラン

H24/11～現在
H21/9～H24/11

H19/4～H21/9

1TCAV

13CAV、13CAW

パサート

H22/9～現在 5NCCZ、5NCTH

H23/5～現在

シロッコ
H21/5～H22/1

ティグアン

GE-VW215G

3CAXX、3CAXZF、3CBVY、3CBWSF、
3CBZB、3CCAW、3CCDA

ザ･ビートル
H25/3～現在(カブリオレ)

ジェッタ H18/2～H23/2 1KAXX、1KBLG、1KBLX、1KCAV

7NCAV,7NCTH

5NCAW

ポロ H21/10～H26/8
6RCAV、6RCBZ、6RCBZW、6RCGG、

6RCPT、6RCTH
注1、2、3、11、12、15、28、

29、31

注1、2、4、5、8、13、15

注1、3、4、5、10、14、15

注1、3、4、5、9、11、15、23、31

注1、3、5、18、30、31

注1、3、4、5、9、12、15

注記

取付後取付前

※写真はザ・ビートルです

※写真はザ・ビートルです。 ※写真はザ・ビートルです。

①

②

③
④

⑤

⑥
⑦

⑧